documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele:  
Piese și consumabile pentru imprimante 

(introduceți o descriere succintă a bunurilor/serviciilor/lucrărilor) 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:  
93 089,17 MDL (Nouazeci si trei mii optzeci si noua MDL 17 bani) 
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:    

111707,00 MDL  (Una suta unsprezece mii sapte sute sapte MDL 00 bani) 

f) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce 
fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a 
regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.